様式２

　　　　　　　　　石川県立大学 学生支援事業活動計画採択通知書

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　石川県立大学　学長

　　　年　　月　　日付けで提出のあった学生支援事業活動計画について、下記のとおり採択すること

を決定したので通知します。

          記

 事  業  種  別

 活  動  内  容

 活 動 期 間 等

 助成金等の額

 前金払いについて

 備　　　　　　考

(注１) 活動終了後（留学生をサポートするチューター活動の場合は助成対象の月ごとに）、活動報告
　　　  書・助成金請求書（様式４）を遅滞なく大学事務局に提出すること。

(注２) 前金払いを認められた場合は、必要に応じて前金払い請求書（様式５）を大学事務局に提出
　　　　することができる。

　　　　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　　　年　　月　　日

様式３

　　　　　石川県立大学 学生支援事業活動計画の審査結果について

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　石川県立大学　学長

　　　年　　 月　　 日付けで提出のあった下記の学生支援事業活動計画については、審査の結果、

採択にならなかったことを通知します。

          記

 事  業  種  別

 活  動  内  容